
  

1 

 

 

COMUNE DI CANICATTI’ 

III Direzione – Gestione del Territorio e Ambiente 

VERBALE DI GARA N. 4  

Seduta del 02.12.2015 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA “Interventi di sostituzione degli infissi 

esterni della Scuola Elementare La Carrubba  - 3° Stralcio”   

CIG 6443107C16  – CUP  H57E13000200004 

 

L’anno 2015, il giorno due del mese di dicembre alle ore 9,00, presso i locali del Comune 

di Canicattì in seduta pubblica si è riunita la commissione di gara così composta: 

1. Ing. Gioacchino Meli, responsabile della P.O. n. 1, n.q. di  Presidente della commissione di 

gara; 

2. Geom. Antonio La Vecchia, funzionario del Comune di Canicattì - Componente 

3. Sig.ra Luigia Maccarrone, funzionario del Comune di Canicattì - Componente 

Facente funzione di Segretario verbalizzante la Sig.ra Luigia Maccarrone. 

IL PRESIDENTE 

procede al controllo dell’integrità della sigillatura dei plichi, i quali risultano perfettamente 

integri e privi di segni di manomissione. 

Numera le buste “A - documentazione” e “B – offerta”, contenute nei plichi già numerati dal n. 

35 al n. 54.  

La documentazione di cui alla busta “A”  è numerata progressivamente in ogni pagina e siglata. 

Dopo averne esaminato il contenuto della busta “A” Documentazione”, si perviene alle 

risultanze di seguito riportate: 

N°  Ditta  Indirizzo Città Partita Iva PEC Data  
Prot. 

N°  
Prot. 

  

35 
APPALTI di 
Vincenzo Tinaglia & 
C. sas 

Via Panoramica 
del Sole, 23 
92026 Favara 
(AG) 

02001690847 
impresaappaltisas@p
ec.it 

25/11/2015 46920 
AMMESSA 

36 
BCS COSTRUZIONI 
s.r.l. 

C.da Cicè snc 
98073 Mistretta 
(ME) 

02942960838 
bcscostruzioni@pec.i
t 

25/11/2015 46908 
AMMESSA 

37 
B.C. IMPIANTI s.r.l.  
Unipersonale  

Via Venezia, 
282 93012 Gela 
(CL) 

01732730856 
b.c.impiantisrl@pec.i
t 

25/11/2015 46910 
AMMESSA 



  

2 

 

N°  Ditta  Indirizzo Città Partita Iva PEC Data  
Prot. 

N°  
Prot. 

  

38 
DM COSTRUZIONI 
s.r.l. 

Corso Vitt. 
Veneto, 4 92016 
Favara (AG) 

01984890846 
dmcostruzioni1@pec
.it  

25/11/2015 46913 
AMMESSA 

39 

AVVALIMENTO: 
METAL PLASTIX di 
Vazzano Gaetano 
(Avvalente)                   
PUGLISI 
VINCENZO Soc 
Unip.  a.r.l. 
(Ausiliaria) 

C.da 
Acquanuova 
s.n.c. 90024 
Gangi (PA) Via 
Papa Giovanni 
Paolo II, 1 
90024 Gangi 
(PA)  

04440730820  
06076960829 

metalplastix@pec.it                                         
puglisiunipers.srl@le
galmail.it 

25/11/2015 46915 
AMMESSA 

40 
FG COSTRUZIONI e 
RESTAURI s.r.l.  

Via 
11Settembre, 15 
92024 Canicattì 
(AG) 

02578600849 
fgcostruzioni@legal
mail.it 

25/11/2015 46921 
AMMESSA 

41 

AVVALIMENTO:  
TRE ELLE 
COSTRUZIONI s.r.l. 
(Avvalente)                        
LA COSTRUENDA 
di Caterino Alfonso e 
C. sas (Ausiliaria) 

Via Cap. Mazza, 
56 92026 Favara 
(AG) Via 
Edioardo De 
Filippo, 3 81036 
San Cipriano 
D’Aversa (CE)  

02804250849       
01814090617 

treellecostruzionisrl
@pec.it   

24/11/2015 46727 
AMMESSA 

42 
AZZURRA 
COSTRUZIONI s.r.l. 

C.da San Biagio 
s.n. 92100 
Agrigento 

02539650842 
012828.ag@postepec
.cassaedile.it 

23/11/2015 46480 
AMMESSA 

43 
PELLERITO 
ANTONIO 

Piazza Salamone 
Marino, 15 
90042 Borgetto 
(PA) 

04318480821 
antonio.pellerito@pe
c.it 

23/11/2015 46485 AMMESSA 

44 PISANO NUNZIO 
Via Asiago, 31 
93012 Gela (CL) 

01211780851 pisanonunzio@pec.it 23/11/2015 46497 AMMESSA 

45 
GIUDICE 
COSTRUZIONI & 
SERVIZI srl 

Via L. Muratori, 
10 93012 Gela 
(CL) 

01852570850 
giudicecostruzione.se
rvizisrl@pec.it 

23/11/2015 46495 AMMESSA 

46 GEOTEK s.r.l.  
Via Leonardo 
Sciascia snc 
92100 Agrigento 

02106000843 geoteksrl@pec.it 23/11/2015 46486 
AMMESSA 

47 
CINQUEMANI 
LEONARDO 

Via Del Merlo, 
17 90047 
Partinico (PA) 

03642880821 
info@pec.impresacin
quemani.it 

23/11/2015 46487 AMMESSA 

48 
CHINA 
COSTRUZIONI s.r.l. 

Via Aldo Moro, 
24 93100 
Caltanissetta 

01933640854 
chinacostruzioni@pe
c.it   

23/11/2015 46492 AMMESSA 

49 
VALENZA 
COSTRUZIONI srl 

Via Danimarca, 
7 93014 
Mussomeli (CL) 

01791170853 
valenzacostruzionisrl
@spimail.it 

23/11/2015 46490 AMMESSA 

50 HIMERA Soc. Coop. 
Via Artemide, 1 
92100 Agrigento 

02342360845 himera@pec.it 23/11/2015 46478 AMMESSA 



  

3 

 

N°  Ditta  Indirizzo Città Partita Iva PEC Data  
Prot. 

N°  
Prot. 

  

51 

AVVALIMENTO:  
VESUVIO GROUP 
SRL (Avvalente)                 
DUEMME srl 
(Ausiliaria) 

Via 
Montevergine, 
42 83020 
Quadrelle (AV) 
Via Guindazzi, 
41 80040 
Pollena Trocchia 
(NA) 

02656610645      
06638431210 

vesuviogroupsrlav@
pec.it                               
duemme@gigapec.it 

23/11/2015 46475 AMMESSA 

52 
EUROINFRASTRUT
TURE srl 
Unipersonale 

Via Provinciale, 
8 95010 Santa 
Venerina (CT) 

04022290870 
euroinfrastrutture@p
ec.it 

25/11/2015 46907 AMMESSA 

53 
DI MARIA 
COSTRUZIONI srl 

Piazza G. Lupis, 
9 Santa 
Venerina (CT) 

04488920879 
dimariaorazio@intefr
ee.it 

25/11/2015 46905 AMMESSA 

54 
SALVO MANGANO 
COSTRUZIONI srl 

Via Cav. 
Giuseppe 
Longo, 44 
95010 Giarre 
(CT) 

04337200879 
salvomanganocostruz
ioni@pec.it 

25/11/2015 46903 AMMESSA 

 

Delle suddette imprese si è proceduto alla verifica dei relativi DURC nel sito dell’INAIL. 

Alle ore 13,45 la procedura di gara viene sospesa e proseguirà il 09.12.2015 alle ore 9,00. 

Tutti i plichi vengono riposti in scatole sigillate con nastro adesivo e controfirmate dai componenti 

la commissione e conservati nell’armadio blindato posto nei locali dell’U.T.C. 

 

Componenti: 

Sig.ra Luigia Maccarrone _______________________ 

Geom. Antonio La Vecchia  ________________________ 

 

Il Presidente di gara  
Ing. Gioacchino Meli 

__________________________ 


